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441 Interfejs do sensorów
Interfejs umożliwia podłączenie standardowego, zwiernego 
czujnika obecności do systemu DALI. Przeznaczony jest do 
obsługi styków typu NC. Małe rozmiary pozwalają na zamknięcie 
interfejsu wewnątrz obudowy czujnika.

Główne cechy
•	 Możliwość zasilania czujnika 12 VDC (maksymalnie 15 mA)
•	 Wejście na styk NC z czujnika
•	 Kompatybilny z systemem iDim
•	 Nie zaleca się przedłużania przewodów

Pobór prądu z magistrali DALI:	 10 mA + zasilanie czujnika 		
	 <maks. 25 mA
Zasilanie czujnika:	 12 V, 15 mA (nieizolowane)
Prąd zwarcia:	 maks. 1 mA
Czas zmiany stanu: 	 50 ms
Temperatura otoczenia:	 0°C do 40°C
Stopień ochrony:	 IP20
Ochrona przeciwprzepięciowa:	 ± 7 V

Liczba adresów DALI:	 1

DA+
DALI

DALI

DA-
DA+
DA-

1
2

0V
+12V

0V

DA+
DA-

Wejście / alarm

Nieużywane

Zasilanie czujnika

Układ scalony, waga 10g

Numer zamówieniowy: 441




